ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1109/UBND-VP Nam Đông, ngày     28     tháng  8   năm 2020

V/v tập huấn ứng dụng công nghệ

thông tin tại UBND các xã, thị trấn

 Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 18/02/2020 của

UBND huyện về việc tập huấn công nghệ thông tin cho UBND các xã, thị trấn năm

2020. UBND huyện tổ chức tập huấn ứng dụng công nghệ thông tin cho UBND

các xã, thị trấn với các nội dung như sau:

 1. Thành phần: Lãnh đạo và CBCCNV UBND các xã, thị trấn.

 2. Thời gian: Từ ngày 04/9/2020 đến 23/9/2020 (Có phụ lục kèm theo).

 3. Địa điểm: Tại hội trường UBND các xã, thị trấn.

 Ghi chú: UBND các xã, thị trấn lập danh sách tham gia tập huấn (nộp cho

Cán bộ tập huấn); chuẩn bị hội trường, máy chiếu để phục vụ tập huấn; chuẩn bị

các nội dung còn vướng mắc để trao đổi khi tập huấn. Đơn vị nào muốn thay đổi

lịch tập huấn liên hệ trực tiếp với cán bộ chuyên trách CNTT Văn phòng HĐND và

UBND huyện (SĐT: 0905 471 115).

 UBND các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các Phó CT UBND huyện;

- VP: LĐ và CV CNTT;

- Trung tâm HCC huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoá

PHỤ LỤC

(Ban hành kèm theo Công văn số      /UBND-VP

ngày         tháng    8     năm 2020 của UBND huyện)

STT TÊN ĐƠN VỊ THỜI GIAN

01 UBND xã Thượng Lộ 08h00 ngày 04/9/2020

02 UBND xã Hương Hữu 08h00 ngày 05/9/2020

03 UBND xã Hương Xuân 08h00 ngày 08/9/2020

04 UBND xã Thượng Nhật 08h00 ngày 09/9/2020

05 UBND xã Hương Sơn 08h00 ngày 10/9/2020

06 UBND thị trấn Khe Tre 08h00 ngày 15/9/2020

07 UBND xã Hương Phú 08h00 ngày 16/9/2020

08 UBND xã Thượng Quảng 08h00 ngày 17/9/2020

09 UBND xã Hương Lộc 08h00 ngày 22/9/2020

10 UBND xã Thượng Long 08h00 ngày 23/9/2020

		2020-08-28T09:10:00+0700